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Néringsinformation fran Toffifee 15 bitar

Senaste andring

09.05.2024

Néringsvirde

Néringsvirde
Energi
Fett

varav mittat fett
Kolhydrat

varav sockerarter
Protein

Salt

*Referensintag for en genomsnittlig vuxen (8400 kJ/2000 kcal)

Per100g

2183 kJ / 522 kcal
28.8¢g

12,79

59,0 g

489g

609

0,26 g

En hasselndt (10 %) i kola (41 %) med nougat (37 %) och choklad (12 %).

Ingredienser: Socker, vegetabiliskt fett (palm, shea), hasselnétter, glukossirap, skummjolkspulver, fuktighetsbevarande medel: sorbitolsirap,

Per bit (8,3 g)
181 kJ / 43 keal
2,449

11g

49g

419

05g

0,029

Per bit %*

2%

3%

6%

2%

5%

1%

<1%

kakaomassa, kondenserad skummjolk, kondenserad vassle (fran mjolk), mjolksocker (laktos), fettreducerad kakao, kakaosmor, smorfett, rorsockersirap,
vasslepulver (fran mjolk), emulgeringsmedel: lecitin (soja), salt, aromer.
Kan dven innehalla delar av mandel, jordnot och andra notter.

Kommentar

Informationen gallande ingredienser och néringsvarden anges i avrundade medelvarden och hanvisar till de befintliga recepten. Vid forandringar i

befintliga produkter eller da nyheter finns tillgdngliga pa marknaden, rekommenderar vi en ytterligare jamforelse med uppgifterna pa férpackningen.
Avvikelser kan forekomma under dvergangsperioder, vid nya rattsliga riktlinjer eller vid andra andrade forutsattningar.
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